
 به گزارش اقتصاد  کیش، سعید محمد در برنامه بازدید  از 
طرح های در دست اقدام این منطقه از پایانه مسافری جدید 
فرودگاه کیش آغاز کرد و در جریان روند پیشرفت فیزیکی 

این طرح قرار گرفت. 
مهندس پورزادی معاون فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد 
کیش  در جریان این بازدید گفت: ســاخت پایانه جدید 
فرودگاه بین المللی کیش هم اکنون با ۸۸ درصد پیشرفت 

فیزیکی در ۹ بخش مختلف در حال تکمیل است. 
وی با بیان اینکه این طرح هم اکنون از ۸۸ درصد پیشرفت 
فیزیکی برخوردار اســت افزود: یک درصد از پیشرفت 

فیزیکی این طرح در هفته گذشته رخ داده است.
پورزادی اضافه کرد: تکمیل این طرح ۵۰۰ میلیارد تومان 
اعتبــار نیاز دارد که تمام این میزان هزینه از محل منابع در 

اختیار سازمان منطقه آزاد کیش تامین شده است.
مدیر این طرح نیز گفت: سیستم صوت و سیستم "بی اچ 
اس"  و در واقع بار انداز جا به جایی  بار مسافر نیز انجام 
شــده و طبق برنامه ریزی هفتگی در بلوک های مختلف 

نظارت های لازم  انجام می شود.

کاووسی یادآور شد: با کنترل بخش های مختلف تاسیسات 
و ابنیه سعی شده به حداقل ترین حالت ممکن برنامه زمان 
بندی در انحراف  به بلوک های مختلف برسد و بیشترین 
انحراف در بلوک F  و c اســت که حدود ۶ درصد و در 

مجموع به ۴ درصد انحراف رسیده است. 
 وی افــزود: همچنین برای کنترل دقیق روی تجهیزات با 
توجه به بازه زمانی زیادی برای نصب و اجرای فعالیت ها 
در نظر گرفته شده و از ۸۸ درصد پیشرفت فیزیکی حدود 
۸ درصــد برای راه اندازی و بهره برداری اختصاص یافته 

است.
این طرح اوایل دهه ۹۰ براســاس نیازهای گردشگری و 
تعداد ورود گردشگران به جزیره کیش ساخت پایانه جدید 
فرودگاه بین المللی کیش در دستور کار قرار گرفت و نهایتا 
سال ۱۳۹۲ عملیات اجرایی آن با هدف افزایش سه برابری 

ظرفیت پذیرش مسافران در این فرودگاه شروع شد.
این پایانه مسافری با پیشرفت ۹۲ درصدی، شروع به بهره 
برداری و مســافرپذیری خواهد کرد و در طول یک سال 

آینده  تکمیل می شود.
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 در جریان بازدید سعید محمد از پروژه پایانه مسافری فرودگاه بین المللی کیش؛

اســتخر  مجموعه المپیک  کیش که توســط موسسه ورزش اداره می شود  گاها 
به دلیل تعمیرات و یا  قطعی آب تعطیل  می شود . جدا از مشکلاتی  که در ارائه 
خدمات در این مجموعه وجود دارد ، چیزی که بیش از همه آزار دهنده اســت 
عدم اطلاع رسانی قبلی به کیشوندان است!  کیشوندان بعد از مراجعه حضوری به 
استخر و تنها با کاغذی که پشت درب استخر نصب شده باید متوجه این موضوع 
شــوند. در این فصل گرما  کیشــوندان از نقاط مختلف جزیره برای اســتفاده از 
امکانات استخر مراجعه میکنند اما  با در بسته روبرو می شوند.  عجیب است با این 
همه ابزار و امکانات و ظرفیت های اطلاع رسانی که  امروزه وجود دارد آیا یکی 
نیست تدبیری بیاندیشد این موارد را به موقع اطلاع رسانی کنند تا از سرگردانی 

مردم جلوگیری شود؟!

نقد روز...

تعطیلی بدون اطلاع رسانی!

پیشرفت فیزیکی پایانه جدید فرودگاه کیش
 ۸۸ درصد  اعلام شد

    اقتصاد کیش -  دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی  روز 

گذشته از طرح پایانه مسافری فرودگاه 
بین المللی کیش بازدید کرد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل و یا قائم مقام قانونی سهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت که در ساعت  17 روز دوشنبه مورخ 1401/06/28 در 
محل دفتر تهران شرکت واقع در تهران، سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان صرافهای جنوبی، کوچه نوزدهم 

شرقی، پلاک 8، طبقه اول برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
ضمناً بدینوسیله به اطلاع می رساند مفاد آگهی مورخ 1401/06/15مندرج در روزنامه اقتصاد کیش کان 

لم یکن می باشد.
دستور جلسه:

-  عزل عضو هیات مدیره و انتخاب عضو جدید
-  سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

رئیس هیأت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیشرئیس هیأت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(
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اقتصاد کیش  سازمان آگهی ها

44424999 

 اقتصاد کیش -  وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، محمد احســان خرامید را 
به عنوان »مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی« وزارت ارتباطات 

و فناوری اطلاعات منصوب کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش  به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با صدور 
حکمی، محمد احسان خرامید را به عنوان »مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی 

و اطلاع رسانی« این وزارتخانه منصوب کرد.
احسان خرامید دارای مدرک کارشناسی روابط عمومی و کارشناسی ارشد مدیریت 
رســانه است. وی با بیش از ۱۰ سال سابقه فعالیت فرهنگی و رسانه ای پیش ازاین 
مدیرکل رسانه های اجتماعی معاونت فضای مجازی سازمان صداوسیما بوده است. 
مدیر تولید و تأمین محتوای اداره کل فضای مجازی استان ها، معاون فضای مجازی 
صداوسیمای مرکز البرز و معاون فضای مجازی صداوسیمای مرکز کیش ازجمله 

مهم ترین مسئولیت های کاری ایشان است.

با حکم وزیر ارتباطات؛

 احسان خرامید مشاوروزیر  و رئیس مرکز 
روابط عمومی وزارت ارتباطات شد

 اقتصاد کیش -  معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: هم اکنون ۳۳ طرح 
عمرانی در این جزیره با ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده در حال تکمیل 

است. 
سعید پورزادی اظهار داشت: هم اکنون عملیات اجرایی تمام طرح های نیمه تمام 
دولتی که در این جزیره وجود دارد فعال بوده و از محل اعتبارات دولتی در اختیار 

سازمان منطقه آزاد کیش در حال تکمیل است.
وی با بیان اینکه برای تکمیل این طرح ها ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته 
شــده است افزود: ترمینال جدید فرودگاه بین المللی، طرح توسعه بندرچارک و 
توســعه زیرساخت های ورزشی از جمله طرح های در دست اجرای این جزیره 

است.
منطقه آزاد کیش شامل جزایر کیش، هندورابی، فارور بزرگ و فارور کوچک است و 
سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان نماینده دولت ماموریت دارد این منطقه به محیطی 
امن، آرام و پاک، برترین مقصد گردشگری برای خانواده ها، قطب علمی آموزشی 
تحقیقاتی، الگوی توسعه پایدار با بهره گیری از فن آوری های نوین و مناسب ترین 

مکان برای سرمایه گذاری در منطقه خلیج فارس تبدیل شود.

پروژه های عمرانی کیش در حال 
تکمیل است

معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش:

 اقتصاد کیش -  دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی گفت: مساله 
لغو واگذاری شرکت هواپیمایی کیش ایر به بخش خصوصی به عنوان بازوی حمل 

و نقل و توسعه این جزیره از روسای قوای سه گانه پیگیری می شود. 
ســعید محمد  روز گذشــته  در حاشیه ســفر خود به جزیره کیش اظهار داشت: 
اعتراضــات مردم در خصوص واگذاری شــرکت هواپیمایی کیش ایر به بخش 
خصوصی در دولت گذشته در زمان مناسب پیگیری نشده و هم اکنون مسیر برای 

بازگشت آن به دامان مردم جزیره سخت شده است.
وی اضافه کرد: دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی حسب 
دستور معاون اول رییس جمهور لغو واگذاری این شرکت به بخش خصوصی را 
از مسیرهای مختلف به ویژه روسای قوای سه گانه پیگیری می کند تا بتوانیم با این 

اقدام مسیر توسعه گردشگری جزیره را هموار کنیم.
محمد با اشــاره به اینکه شــرکت کیش ایر در گذشــته و پیش از اعلام به سازمان 
خصوصی سازی در شرایط مشکوکی زیان ده نشان داده شده است افزود: همچنین 
پیگیری این قضیه نیز از مسیرهای مربوطه در حال انجام است و پس از اتمام بررسی 

ها، نتیجه به اطلاع مردم می رسد.
وی با بیان اینکه بورس بین الملل، بانک افشور و بیمه آفشور سه ابزار رقابتی مناطق 
آزاد تجاری در جهان است گفت:  زیرساخت های ایجاد این سه ابزار در کیش انجام 
شده و مجوز بانک آفشور و بورس بین الملل نیز از مراجع ذی صلاح اخذ شده است.

وی گفت: مناطق آزاد تجاری برای توســعه نیاز به زیر ساخت دارند که بر خلاف 
گذشــته دولت ســیزدهم تحقق این اهداف را به عنوان یکی از اولویت های خود 

دنبال کرده است.

لغو واگذاری کیش ایر  را ازطریق  
روسای قوای سه گانه پیگیری می  کنم

دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی :

 اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان گفت: زیرساخت های گاز شهری 
در کیش امکان پاسخگویی به نیاز ۲۰ سال آینده این جزیره را دارد. 

فواد حمزوی در حاشــیه بازدید از شــرکت آب و برق ماهتاب کیش در پاسخ به 
ســوال خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از اول تیر ماه سال جاری به صورت آزمایشی 
این جزیره به خط سراسری گاز وصل شده در قدم اول ۲ نیروگاه تولید آب و برق 

گازرسانی شده است.
وی با اشــاره به اینکه اتصال جزیره به شــبکه سراسری اقدامی تاثیر گذار در ارایه 
خدمات است اضافه کرد: از یکم تیرماه سوخت رسانی در این نیروگاه ها شرایط 
پایدار پیدا کرده و بحث های زمین ایستگاه ها و موارد فنی گازرسانی در جزیره به 

مرور مرتفع می شود.
حمزوی یادآور شــد: در مرحله بعد مجتمع های تجاری، هتل ها، رســتوران ها، 
واحدهای صنعتی و خانگی در برنامه گازرسانی شرکت گاز قرار دارد که این اهداف 
به مرور زمان با همکاری ســازمان منطقه آزاد کیش و سرمایه گذاران و کیشوندان 

محقق می شود.
وی افزود: خط انتقال گاز از سرزمین اصلی به کیش قابلیت تامین سوخت مورد نیاز 
جزیره تا ۲۰ سال آینده را دارد و تاسیسات خط تغذیه داخل جزیره نیز به صورتی 

طراحی و اجرا شده که امکان تقویت آن فراهم است.
مدیر عامل شرکت آب و برق ماهتاب کیش نیز در این ارتباط با بیان اینکه گازرسانی 
به این جزیره به عنوان یک طرح ملی نقش اساسی در پایداری انرژی برای توسعه 
این خاکپاره ایفا می کند افزود: این امید وجود دارد با محوریت استفاده از انرژی گاز 
در واحدهای تولیدی آب و برق جزیره، کیش را به سمتی جزیره ای بدون خاموشی 

در ایران حرکت دهیم.
حسین قطبی افزود: در صورت هم افزایی ارگان ها و واحدهای تولید انرژی جزیره 
این شــعار به زودی محقق می شــود به گونه ای که با پایداری سوخت مورد نیاز 
نیروگاه ها در ســال جاری جزیره روز خاموشــی نداشته و همواره جریان برق آن 

پایدار بوده است.
وی اضافــه کرد: علی رغم اینکه هم اکنون ۳۰ درصد ظرفیت تولید انرژی در این 
شرکت مستقر شده اما حبس انرژی در آن وجود دارد و لازم است با هم افزایی سایر 

ارگان این ظرفیت در اختیار شهروندان و سرمایه گذاران قرار بگیرد.
طرح انتقال گاز به نیروگاه جزیره کیش ۳۱ مرداد با حضور وزیر نفت ابه بهره برداری 
رسید و با اتمام پروژه احداث خط لوله و ایستگاه های تقویت فشار، جزیره کیش به 

صورت رسمی به شبکه پایدار گاز سراسری کشور متصل شد.
اتصال جزیره کیش به شبکه گاز با سرمایه گذاری ۳۵۰ میلیون دلاری انجام شده و 
این پروژه از سال ۹۷ آغاز شده است. همچنین  می توان انتظار داشت صرفه جویی و 

آزادسازی بیش از هزار هزار تن گاز مایع با توسعه گازرسانی به کیش فراهم شود.

زیرساخت گاز شهری، پاسخگوی 
نیاز 20 سال آینده کیش است

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان :

 اقتصاد کیش -     فدراســیون جهانی تنیس ITF ثبت نام رقابت های تور آســیایی 
تنیس در رده های زیر ۱۴ و ۱۶ سال به میزبانی کیش را آغاز کرد. 

مسابقات تنیس تور آسیایی در رده زیر ۱۶ سال برای اولین بار برگزار می شود که 
پیش از این مسابقات تور آسیایی فقط در رده سنی زیر ۱۴ و ۱۸ سال برگزار می شد.
ورزشکاران پس از رده سنی زیر ۱۴ سال مستقیم در رده زیر ۱۸ سال مسابقه می دادند.

برگزاری رده سنی زیر ۱۶ سال سبب می شود تا ورزشکاران این رده با آمادگی بیشتر 
به مسابقات بالاتر وارد شوند.

کیش ۴۳۹ هزار متر مربع فضای ورزشــی دارد که ســرانه ورزشی آن ۱۱ متر برای 
هر نفر بوده که ۱۱ برابر کل کشور و چهار برابر میزان جهانی است ؛ اکنون ۴۴ هیات 
ورزشی در جزیره کیش فعال است؛ در جزیره کیش حدود هفت هزار ورزشکار 

سازمان یافته و بیمه شده و ۶۷ مربی فعالیت دارند.

آغاز ثبت نام تور آسیایی تنیس
 به میزبانی کیش 

 اقتصاد کیش -     نخســتین یادواره شــهدای غواص با عنوان معبر عشق در قالب 
برنامه های مختلف فرهنگی، هنری و ورزشی در جزیره کیش برگزار می شود. 

بنیان گذار یگان زرهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست شورای سیاست 
گذاری نخستین یادواره شهدای غواص جزیره کیش اظهار داشت: برگزاری یادواره 
به منظور ارج نهادن به مقام شامخ شهدای دفاع مقدس یکی از شایسته ترین اقدام 

ها در حوزه فرهنگ است.
سردار سرتیپ پاسدار فتح الله جعفری بدون شک این یادواره ها می تواند در تاریخ 
شفاهی و کتبی جامعه ماندگار باشد اظهار داشت: انتظار می رود در برگزاری نخستین 
یادواره شهدای غواص به مستند سازی برای پخش در رسانه ملی، دیوارنگاری های 

شهدا و همچنین توجه به جامعه هدف توجه بیشتری شود.
کارشناس تاریخ شفاهی دفاع مقدس در این آیین گفت: فعالیت فرهنگی آغاز یک 
جریان بوده و برگزاری یادواره های شهدا با اتمام آن به پایان نمی رسد بلکه می تواند 
گامی در راستای اعتلای فرهنگی جامعه باشد. حجت الاسلام سعید فخر زاده یادآور 
شد: اعتماد سازی در جامعه به عنوان یکی سرمایه های مهم فرهنگی است که می 

توان با بازگویی رشادت های شهدا به آن در جامعه دست یافت.
یادواره شهدای غواص با عنوان معبر عشق، سوم دیماه ۱۴۰۱ مصادف با سالگرد 
عملیات کربلای ۴ به میزبانی جزیره کیش با حضور خانواده های معزز شــهدای 
غواص، مســوولان و فرمانده ارشد کشــور، فرماندهان و سرداران دفاع مقدس، 

هنرمندان و صاحب نظران فرهنگ و هنر کشور برگزار می شود.

نخستین یادواره شهدای غواص
 در جزیره کیش برگزار می شود

مدیر عامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی:

 انتقال خودروهای اموال تملیکی به مناطق آزاد تصویب نشده است
 

اقتصاد کیش -  مدیر عامل سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی گفت: با اهتمام دولت سیزدهم در رسیدگی 
و ساماندهی به انبارهای اموال تملیکی بیش از ۸۲ درصد 

از انبارها تعیین  و تکلیف شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  »سید عبدالمجید اجتهادی« روز 
گذشته  اظهار داشت: برخی از کالاهایی که دو دهه گذشته 
در انبارهای گمرک، اموال تملیکی و یا در بنادر مانده بود، 

مورد رسیدگی قرار گرفت و تعیین  تکلیف شد. 
وی افزود: رییس جمهور در مهرماه سال ۱۴۰۰ سه موضوع 
اصلاح ساختار سازمان اموال تملیکی، تدوین و اصلاح 
لایحه ســاختاری امور این سازمان و ساماندهی انبارها و 
تسریع در تعیین و تکلیف کالا را مورد تاکید قرار داده بودند. 
مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی با 
بیان اینکه ساختار جدید سازمان باعث سرعت بخشیدن 
به تعیین و تکلیف کالا شده است، گفت: ادارات در همه 

استان ها با ساختار جدید در حال ایجاد است. 
اجتهادی بیان کرد: ســاختار جدید ادارات اموال تملیکی 
در استان ها باعث شد تا ۲ هزار و ۲۰۰ تن کالا که در بندر 
شهید رجایی که مانده بود، فاسد شود و با اقدامات خوبی 
که صورت گرفت، در استان هرمزگان کالاها معدوم شد. 
وی تاکیــد کرد: امروز نیز یک هزار و ۵۰۹ تن کالا معدوم 
شــد که با ارز و به صورت قانونی وارد شده بود؛ اما تاریخ 

مصرف آنها گذشته بود. 
مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی بیان 
داشت: کالاهای مدت زمان طولانی در انبارها مانده اند که 
هزینه انبارداری کالاها بیش از هزینه فروش است که برای 
مالک آن مقرون به صرفه نیست از این رو پیگیر ترخیص 

کالا نمی شوند. 
اجتهادی با بیان اینکه هفته گذشته اولین محموله کالاهای 
این ســازمان در بورس کالا عرضه شد، گفت: این شروع 

خوبی بود که باید از این ظرفیت قانونی برای عرضه شفاف 
کالاها استفاده و اقدام کرد. 

وی گفت: هرچند مشــکلات عدیــده ای برای ورود به 
بورس کالا وجود دارد؛ اما وزیر اقتصاد تاکید داشتند تا از 
طریق بورس اقدام کنیم که اقدامات گسترده ای در این زمینه 

صورت خواهد گرفت. 
مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی با 
اشاره به تعیین تکلیف کالاها، گفت: آزبست هایی که در 
گمرک غرب تهران بود، مشــکلات عدیده ای داشت که 
در این مورد نیز تعیین تکلیف صورت گرفت و از کشور 

خارج شد و هزینه ای برای امحای آن پرداخت نشد. 
اجتهادی با اشــاره به امحای خودروهای خارجی گفت:  
تکلیف قانونی بود که طبق مصوبه ای، قطعات خودرو ها 

را در اختیار سه دانشگاه برتر صنعتی قرار بدهیم. 
مدیرعامل ســازمان اموال تملیکی گفت: در خصوص 
خودروی خارجی پیشــنهادهایی به دولت داده شــد که 
فروش به مناطق کیش و قشــم صــورت گیرد که هنوز 
تصویب نشــده و قرار اســت تا تعدادی از خودرو ها در 

اختیار تشریفات دستگاه ها قرار گیرد.  
اجتهادی با بیان اینکه ۱۲ هزار مترمربع به ظرفیت ســالن 
انبارهای اموال تملیکی افزوده شــده است، بیان کرد: در 
۱۱ماهه دولت سیزدهم، ۱۱ هزار میلیارد تومان کالا تعیین 
تکلیف شد که شاهد رشد چشمگیر در این عرصه هستیم. 

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس :

بورس بین الملل باید در مناطق آزاد کشور راه اندازی شود 
اقتصاد کیش -  عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس  

گفت: بورس بین الملل باید برای همه مناطق آزاد کشور 
راه اندازی شود تا بتوان از این طریق شاهد جذب منابع 

ارزی و نیز تحولات مطلوبی باشیم.
به گزارش  اقتصاد کیش  »جعفر قادری« عضو کمیسیون 
برنامــه و بودجه مجلس به تاثیر بورس بین الملل برای 
تامیــن منابع و ســرمایه گذاری در مناطق آزاد اشــاره 
کرد و اظهار داشــت: بازار ســرمایه و بورس یکی از 
بهترین مکان هایی اســت که می تواند موجب جذب 

سرمایه گذار شود.
 وی افزود: در صورت عرضه بخشی از سهام واحد های 
تولیدی به شرکت های خارجی، زمینه ورود منابع ارزی 
به کشــور فراهم می شود که این اقدام می تواند در این 
شــرایط که با محدودیت ارزی مواجه هستیم، کمک 

شایانی به همراه داشته باشد.
 قادری بیان داشت: از طرفی هم مشارکت خارجی ها در 
سهام واحد های تولیدی می تواند تقویت کننده امنیت 
کشــور بوده و در حوادث مختلف همراه دولت باشند؛ 
زیرا در کشورمان با منافع همراه هستند و سعی می کنند 

در کنترل تنش ها تاثیرگذار باشند.
 عضــو کمیســیون برنامه و بودجه مجلــس ادامه داد: 
شــرکت هایی که ســهام آن ها در بــورس بین الملل 
عرضه می شود، انگیزه بیشــتری برای سرمایه گذاری 
در بازار هــای خارجی دارند تا بتوانند تامین منابع مالی 
مطلوبی داشته باشــند. وی عنوان کرد: در واقع بورس 
بین الملل اقدام ارزشــمندی است که نه تنها در کیش 
و قشــم، بلکه باید امکان راه اندازی آن در همه مناطق 

آزاد فراهم شود.


